增股本、股票拆细、配股或缩股等事项。 因此，公司需回购注销上述合计 41.6 万股限制性股票无需调
整。

（三）回购价格
根据公司《2017年限制性股票激励计划（草案修订稿）》第十六章第四十五条的规定，若在授予日

后公司实施派息、公开增发或定向增发，且按本计划规定应当回购注销限制性股票的，回购价格不进
行调整。 故此，对于 7名首次授予的激励对象的 6.3 万股限制性股票的回购价格为 9.55 元/股，同时，
根据《2017 年限制性股票激励计划（草案修订稿）》，取消该部分股权对应的应付激励对象现金分红

0.68 元/股；对于 6 名预留授予的激励对象的 7.8 万股限制性股票的回购价格为 12.98 元/股，同时，取
消该部分股权对应的应付激励对象现金分红 0.51元/股。

根据公司《2019年限制性股票激励计划（草案）》第十六章第四十五条的规定，若在授予日后公司
实施派息、公开增发或定向增发，且按本计划规定应当回购注销限制性股票的，回购价格不进行调整。
故此，对于 15 名首次授予的激励对象的 26.9 万股限制性股票的回购价格为 14.22 元/股，同时，根据
《2019年限制性股票激励计划（草案）》，取消该部分股权对应的应付激励对象现金分红 0.17 元/股；对
于 1名预留授予的激励对象的 0.6万股限制性股票的回购价格为 12.40元/股。

（注：2017年限制性股票激励计划回购注销人员与 2019 年限制性股票激励计划回购注销人员中
有 6人发生重叠，故实际涉及人员为 23人。 ）

（四）回购的资金来源
公司应就本次限制性股票回购支付价款共计 551.3670万元，全部为公司自有资金。
本次回购注销完成后，2017年限制性股票激励计划的激励对象总人数将调整为 548名，已授予未

解锁的限制性股票数量调整为 6,445,500股。2019年限制性股票激励计划的激励对象总人数将调整为
885名，已授予未解锁的限制性股票数量调整为 23,370,000股。本次回购注销不影响公司 2017年限制
性股票激励计划和 2019年限制性股票激励计划的实施。

本次回购注销符合《公司法》、《上市公司股权激励管理办法》、《2017年限制性股票激励计划（草案
修订稿）》、《2019年限制性股票激励计划（草案）》及《公司章程》等有关规定。

截止本公告披露日， 公司已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成本次限制性
股票的回购注销手续。 注销完成后，公司注册资本由 699,824,918元减少为 699,408,918元。 公司将依
法办理相关的工商变更登记手续。

四、 本次回购注销完成后公司股本结构变化情况
（单位：股）

股份类型

本次变动前
本次变动
股份数（股）

本次变动后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例
（%）

一、有限售条件的流通股 36,807,607 5.26% -416,000 36,391,607 5.20%

高管锁定股 845,474 0.12% 845,474 0.12%

首发后限售股 5,730,633 0.82% 5,730,633 0.82%

股权激励限售股 30,231,500 4.32% -416,000 29,815,500 4.26%

二、无限售条件的流通股 663,017,311 94.74% 663,017,311 94.80%

三、股份总数 699,824,918 100.00% -416,000 699,408,918 100.00%

注：最终的股份变动情况以中国证券登记结算有限公司深圳分公司确认数据为准。
五、 回购对公司业绩的影响
本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司的财务状况和经营成果产生实质性影响， 也不会

影响公司管理团队的勤勉尽职。 公司管理团队将继续认真履行工作职责，尽力为股东创造最大价值。
特此公告

武汉光迅科技股份有限公司
董事会

二○二一年十二月三十日

证券代码：002398 证券简称：垒知集团 公告编号：2021-070

垒知控股集团股份有限公司
关于投资建设垒知集团上海总部暨垒知上

海科研基地项目的公告
本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏。
垒知控股集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 12 月 28 日召开了第五届董事会第二

十四次会议，审议通过了《关于投资建设垒知集团上海总部暨垒知上海科研基地项目的议案》，公司拟
在上海宝山工业园区投资建设垒知集团上海总部、上海科研基地项目，具体情况公告如下：

一、投资概况
1、为助力国家“双碳”目标，推动绿色发展，公司持续致力于环保型外加剂新材料、绿色建筑与建

筑节能及 BIPV建筑光伏一体化的科技研发，为建筑、核电、港口、高铁、水利，以及新能源工程项目提
供高环保、高性能的外加剂新材料，并为项目提供设计咨询、质量控制、运维更新等覆盖建设工程全生
命周期的解决方案。

为了进一步吸纳高端人才、对接国际、优化公司的科研平台，提升公司科研综合实力，公司拟于上
海宝山工业园投资建设垒知集团上海总部、 垒知上海科研基地项目， 项目投资总金额不超过人民币
8.5亿元。

2、2021年 12月 28日，公司第五届董事会第二十四次会议以 9票同意、0票反对、0 票弃权审议通
过了《关于投资建设垒知集团上海总部暨上海科研基地项目的议案》，根据《深圳证券交易所股票上市
规则》等法律法规、规范性文件及公司章程等相关规定，本次对外投资事项无需提交股东大会审议。